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Referat af møde i Haludvalget torsdag den 17. marts 2016 i mødesalen. 

 

Foreninger:  

Til Stede: Aakanden GF Mikkel Nielsen, Bordtennisklubben Kildeskoven Knud Jeppesen, 

Copenhagen Cheerleaders Maria A. Lynge, Gentofte Budo Klub Poul-Erik Bøje Hansen, 

Contradance Forening Marianne Lilholdt, Gentofte Hockey Martin Rasmussen, Gentofte 

Rulleskøjte Klub Erik Sommer, GSK Bettina Honore & Claus Thomsen, Gentofte Tennis Klub 

Lucas Hjort, Mikael Tauseon & Michael Howitz, Gentofte Volley Ulrik Hesse, Gymnastikringen 

Charlotte Sølling & Sanne Sansolios, HIK fodbold Claus Jørgensen, HIK tennis Charlotte 

Mogensen, Hellerup Sejlklub Vibeke Varnes, SIF tennis Kim Ankerhjul, Jægersborg boldklub 

(fodbold + futsal) Hans Henrik Køster, Karate-Do Søren Thimmer, LUK2002 Anders Skov, LG 

Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær & Claus Thomsen, SISU Peter Glahn & Per Plesner, Skovshoved 

Roklub Peter Rix, Skovshoved Tri Knud Lindhard, TriX14 Danny Turchi & Christian Sohl.  

Gæster : Hellerup Fægteklub Peter Lindemann & Han von der Osten. 

Afbud: Formand Mads, GIOF, Gentofte Selvforsvars Klub, GVH, SIF badminton. 

Ikke mødt: B1903, Capoeira Sul da Bahia, Copenhagen Alpine Racing, CSKK, Copenhagen 

Towers, Familieidræt, Gentofte Skiklub, Gentofte Triatlon Klub, GVH håndbold, GVH fodbold, 

HIK håndbold, SIF fodbold, SUG. 

 

Sekretariat: 

Stig Eiberg, Einar Hytten, Lars Norring, Jim Dane, Dorte Christensen, Kasper Nommesen & Heidi 

Pedersen. 

1. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2016-2017. 

 

Rammerne for fordelingen er den samme som i denne sæson. På et tidspunkt kommer der 

formodentligt nogle timer i havebassinet i Skovshoved havn, men vi kender ikke tiderne endnu. 

Søgårdsskolen fordeles af fritidsafdelingen. 

 

Foreninger havde følgende kommentar til deres ansøgninger: 

 

GSK søger mere end den 1½ bane fra kl.16-17. Det er ikke optimalt med 1½ bane.  

GSK oplever ikke at SUG bruger den tid de har fået tildelt i denne sæson og ønsker derfor de baner. 

Ønsker at bruge tiden til 17.30 lørdag og søndage hvis muligt. 

Ønsker tirsdage morgentræning i 50m pga. eliteidrætsudøvere og at bytte med Skovshoved Tri. 

Ønsker fast aftale når kajak går uden for.  

Torsdag ønskes 4 baner, hvor Skovshoved TRI har 4baner og GSK 2. Ønsker at få lige meget, men 

TRI har deres eliteudøvere netop der. 

Ønsker 3 baner om lørdagen fordi de aldrig har set Gentofte TRI.  

 

Hellerup Sejlklub søger det samme som sidste sæson. Andre må gerne komme fra kl.21.00 

 

LUK søger det samme som sidste sæson. 

 

Skovshoved Roklub søger det samme som sidste sæson. Fredag aften ønsker de at bruge de 2 baner 

fra kl.19.20 når holdet før stopper, som skrevet i ansøgningen i 25 m.   

 

Skovshoved TRI bytter gerne tirsdag morgen med onsdag morgen med GSK. Fredag morgen blev 

ikke brugt sidste sæson, så den blev flyttet til mandag morgen. Skal mandag bruges? 
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Nyt ønske til børneafdelingen søges søndag 9-10 og en hverdag fra kl.18-19 eller 19-20. 

 

SUG søger det samme som sidste sæson. 

 

Tri-X søger det samme som sidste sæson. Fleksible med, at dele med andre. Aften svømning er 

vigtigt og ligeglade med hvilken dag det bliver. 

 

 

2. Bemærkninger til referatet fra sidste møde den 25/11. 

 

Hans von der Osten og Peter Lindemann fra Hellerup Fægteklub ønskede at være med til mødet for at 

høre om hvordan haludvalget arbejder. 

 

LG under punkt 4 – status indkaldelse til møde om springgrav i hal 2, det var møde om spring faciliteter 

i hal 2. 

 

Ulrik fra Volley havde nogle kommentarer, som han fremsender. 

 

3. Kommunens ønsker om etablering af springfaciliteter i Kildeskovshallen hal 2. 

 

Som opfølgning på det ekstra ordinære møde i haludvalget den 4. februar, blev det besluttet at drøfte 

punktet igen for at sikre, at udvalget er informeret om konsekvenserne af indretning af spring faciliteter i 

hal 2 på sigt.  

 

Stig Eiberg deltog i mødet, for at fortælle om baggrunden for kommunens ønske og for at få kendskab 

til haludvalgets bemærkninger. Stig har lavet et notat om punktet, som udsendes med referatet sammen 

med den præsentation der blev vist på mødet. 

 

4. Indkommende punkter fra foreningerne. 

 

GSK kan ikke vente med at få svar til haludvalget har behandlet kamp/stævne ønskerne i maj/juni og 

ansøger haludvalget om en forhånds godkendelse på at de gennemfører Gentofte Open i weekenden den 

23-25. september. Haludvaget godkendte stævnet, med de aflysninger de medfører. Kildeskovshallens 

ledelse vurderer hvor meget offentlig tid der kan aflyses og svarer GSK endeligt. 

 

5. Meddelelser/punkter fra formanden og ledelsen. 

 

Ulrik er stoppet som næstformand, da han er valgt som formand for SIG. Mads er blevet godkendt af 

FOU indtil videre. 

Ulrik og SIG skal finde ud af hvem de ønsker at indstille som formand og næstformand til FOU. FOU 

skal behandle det efter deres møde den 27. april. Denne indstilling bedes sendt til Kildeskovshallens 

administration.  

Mads oplyser at han gerne fortsætter som formand, hvis man kan bruge ham. 

 

Foreningerne skal huske på at der ikke må klistres noget op på døre osv. Se politik for opslag på vores 

hjemmeside. 

 

Weekend oversigten – der blev spurgt til om haludvalget ville have en kopi af oversigten i hallerne 

lørdag/søndage. Oversigten sendes når den er klar. 

 

 

 

 

6. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2016-2017. 

 



HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE 
1. april 2016 Side 3 af 4 
Rammerne for fordelingen er som i denne sæson samt de nye tider i Gentofte hallen. Kommunen 

har købt CIS og overtager i februar 2017. Det er endnu ikke besluttet hvad CIS skal bruges til, men 

haludvalget presser på for at få mest mulig haltid på CIS. 

 

Foreninger havde følgende kommentar til deres ansøgninger: 

 

Aakanden søger som nyt Gentofte hallen, Skovgårdsskolen & Ordrup hallen. De er en kombineret danse 

og fodboldklub. De er en 80% fodbold klub. 

 

B1903 søger det samme som sidst. 

 

Bordtennisklubben Kildeskoven søger det samme som sidst. 

 

Capoeira har ikke sendt ansøgning og der rykkes. 

 

Copenhagen Alpine Club søger det samme. 

 

Cheerleaders søger lidt mere end sidste sæson. Hal 2 er ikke attraktivt for dem pt. da de ikke ved hvor 

tykt måtte arealet i hal 2 bliver. 

 

CSKK har sendt et tomt skema, men ønsker mere tid i gymnastiksalen og rykkes for et skema. 

 

Towers har søgt det samme som sidste sæson.  

 

Gentofte Budo Klub søger det samme som sidste sæson og det minimum de skal bruge. 

 

Gontradance søger det samme som sidste sæson. Søndage i sal 1. 

 

Gentofte Hockey Klub søger Bakkegårdsskolen igen og håber på bedre tid når den nye Gentofte hal 

tages i brug. Tirsdags skal prioriteres og torsdag er luksus. 

 

GIOF søger det samme som sidste sæson. Onsdags tiden i tumlesalen bliver ikke brugt af dem siger 

Cheerleaders.  

 

Gentofte Rulleskøjteklub og Soranerne deler tiden i Gentofte Hallen og de 2 klubber er de eneste der har 

søgt der. 

 

Gentofte Selvforsvar Klub søger det samme som sidste sæson, men må stoppe på Kildegaard, så der skal  

findes tid til dem et andet sted. 

 

Gentofte Ski klub søger det samme som sidste sæson. 

 

GSK søger mere end sidste sæson. 

 

Gentofte Tennis Klub meget mere end sidste sæson. 

 

Gentofte Triatlon klub søger ikke i denne sæson. 

 

Gentofte Volley har lavet 2 ansøgninger, en med hal 2 og en uden hal 2.  I øvrigt har et eksternt firma 

Sportshouse har lavet en rapport som kommunen har rekvireret, hvor det fremgår at Volley har brug for 

mere tid. 

 

Gentofte Vangede håndbold søger tirsdagen som noget nyt. Ellers søger det samme som sidste sæson. 

 

Gymnastikringen søger det samme som sidste sæson. Det de søger i hal 2 er til springgymnastik. De må 

ikke bruge redskaberne på Kildegård. 
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HIK Fodbold søger Gl. Hellerup som nyt. Ellers søger det samme som sidste sæson og maks. til kl.20, 

da tiden er til små spillere. HIK fodbold har nu trænet på Hellerup Skole og ønsker at komme ind noget 

tidligere. 

 

HIK håndbold søger Gentofte hallen ellers søger det samme som sidste sæson. 

 

HIK Tennis søger det samme som sidste sæson. Hellerup skole er vigtigt for dem.  

 

Jægersborg Boldklub fodbold søger det samme som sidste sæson. 

 

Jægersborg Boldklub Futsal søger i Gentofte Hallen ellers søger det samme som sidste sæson. Ønsker 

40x20 haller. 

 

Karate-Do søger det samme som sidste sæson + lidt på Nymosehave. 

 

LG gymnastik søger hal 2 som nyt ellers søger det samme som sidste sæson. Mest fleksible om 

fredagen. Onsdag ville være den dag der bedst kunne rykkes rundt i hal 2, men vigtig fra kl.15.ønsker 

mere gymnastiksalen end sal 3. 

 

SISU søger det samme som sidste sæson. Håber på at Gentofte Hallen har åbent til kl.22.30 på hverdage 

og 15.30 i weekenden. Det er bestyrelsen der fastsætter åbningstiderne i GSP, så SISU skal rette 

henvendelse til bestyrelsen. 

 

Skovshoved Idrætsforening fodbold søger det dobbelt af i år. 

 

Skovshoved Roklub søger det samme som sidste sæson. 

 

Skovshoved Triatlon klub søger garderoben som det eneste.  

 

Skovshoved Idrætsforening badminton søger som noget nyt tid i Gentofte Hallen. 

 

Skovshoved Idrætsforening Tennis søger som noget nyt tid i Ordrup Hallen. 

 

Mange foreninger ønsker at komme ind i skolehallerne noget tidligere, da der ofte er tomt når de 

kommer. Denne problematik har vi haft mange gange og ledelsen har et kommende møde med lederen 

af skoleafdelingen om dette ønske.  

 

 

 

Næste møde er onsdag den 20. april 2016. 

 

Med venlig hilsen  

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    
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